
 

str. 1 

 

 
KO.ES.2714.5.19.2012                                  Kłodzko, dnia  31.07.2012r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  usług szkoleniowych dla 82 osób bezrobotnych, uczestników    

projektu systemowego pn. „Buduj przyszłość” współfinansowanego ze środków EFS 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO

  

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku 

postępowania  w zakresie: 

 

ZADANIA V   „Profesjonalna opiekunka osób starszych z nauką języka niemieckiego”  dla 10 osób  

 

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 1 złożoną  przez: 

     Au Pair ANYA  

Biuro Edukacyjno-Informacyjne 

ANYA Consulting s.c. 

ul. Wrzosowa 5; 

62 – 010 Pobiedziska Letnisko 

Koszt osobogodziny: 4,14 zł,- 

Cena: 12 440 zł,- brutto 

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  92 

 

 kryterium „cena”:  30 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  32 pkt  

 kryterium „program” : 30 pkt 

 

Z uwagi na fakt, iż Wykonawcy zaproponowali różną ilość godzin, zgodnie z zapisami SIWZ, 

Zamawiający w kryterium „cena” porównywał koszt osobogodziny. 
 

 

II. Pozostałe oferty:    Nr 2.   Centrum Edukacji Zawodowej CARGO 
      ul. Krakowska 9 

     43 – 600 Jaworzno 

      Koszt osobogodziny: 6,50 zł,- 
      Cena: 19 500 zł,- brutto 

 

       - ilość uzyskanych punktów: 75,61 

 kryterium „cena”: 19,11 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 16,5 pkt 

 

 

       Nr 4.  Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego  

     Oddział I we Wrocławiu 

     Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

      ul. Handlowa 1;   57 – 200 Ząbkowice Śl. 



 

str. 2 

 

      Koszt osobogodziny: 6,48 zł,- 
      Cena: 19 449,10 zł,- brutto 

 

        - ilość uzyskanych punktów: 77,17 

 kryterium „cena”: 19,17 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 18 pkt 

 

      Nr 6.    Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 

      Oddział Regionalny 
     ul. Wagonowa 1 

     53 – 609  Wrocław 

     Koszt osobogodziny: 7,53 zł,- 
     Cena:  23 210 zł,- brutto 

 

       - ilość uzyskanych punktów: 86,49 

 kryterium „cena”: 16,49 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 30 pkt 

 

      Nr 7.  Agencja Usług Oświatowych 

      „Omnibus” Sp. z o.o. 
      ul. Kościuszki 1 

     57 – 300  Kłodzko 

      Koszt osobogodziny: 4,19 zł,- 
      Cena:  12 561,05zł,- brutto 

 

       - ilość uzyskanych punktów: 87,64 

 kryterium „cena”: 29,64 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 18 pkt 

 

 

III.        Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

                 – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

IV.  Informacja o wykluczeniu wykonawcy i odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne wykluczono Wykonawcę:  

„VADEMECUM” Doradztwo, 

Szkolenia, Pośrednictwo 

Stanisław Chudyk 

ul. Kochanowskiego 5 

56 – 400 Oleśnica 

 

W/w Wykonawca nie spełnia wymaganych warunków. 

 

Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z zapisem pkt. 1 w dziale VIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) 

ustanowionego na podstawie art. 45 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) (tekst jednolity Dz.U. 

z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zmian.) w niniejszym postępowaniu wymagano wniesienia wadium jako 

zabezpieczenia oferty. 

 



 

str. 3 

 

Do godziny otwarcia ofert w dniu 19.07.2012r., tj. 12:30, bank prowadzący rachunek PUP nie potwierdził 

wpływu wymaganego wadium od w/w Wykonawcy. 

 

Wadium wpłynęło na rachunek tut. Urzędu w dniu 19.07.2012r o godz. 17:38.  

 

Powyższe w oparciu o art. 24 ust.2 pkt. 4)  i art. 24 ust.4  ustawy Pzp jest podstawą do wykluczenia  

Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia  i odrzucenia oferty.  

 

V. Informacja o odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę Nr 5 złożoną przez Wykonawcę:  

 Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

 „Edukacja”  Sp. z o.o. 

 ul. Krakowska 56-62 

 50 - 425  Wrocław 

 

Oferta jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami w dziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należało dołączyć 

dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, m.in.: 

1. co najmniej ramowy harmonogram spotkań, ze wskazaniem tematyki i osób prowadzących zajęcia, 

wyszczególnionych w Załączniku Nr 4 do SIWZ; 

 

Przedstawiony w ofercie harmonogram zawiera datę spotkania, godziny spotkań oraz liczbę godzin w 

danym dniu – nie zawiera informacji jakie tematy w danym dniu będą realizowane i które z osób 

wymienionych w załączniku Nr 4 do SIWZ będą prowadzić poszczególne zajęcia. 
 

2. wzór certyfikatu o uczestnictwie w szkoleniu z logo Unii Europejskiej, EFS, tytułem projektu i  

            nazwą programu (na potrzeby projektu „Buduj przyszłość”); 

 

W ofercie brak w/w dokumentu. 

 

Fakty te powodują niezgodność z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stanowi przesłankę do 

odrzucenia oferty. 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. z 

2010r.  Nr 113, poz. 759 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom 

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 

(-) pieczęć i podpis 

Krzysztof   Bolisęga 

        Dyrektor PUP w Kłodzku 


